2025年６月５日
株 主 各 位

会 社 名 株式会社エルアイイーエイチ

代 表 者 名 代表取締役社長 下岡 寛

(コード番号 5856 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 経 理 部 長 山 口 和 也

(TEL.03－6458－6913)

「第21回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正及び追加について

2025年6月11日付でご送付申しあげます当社「第21回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正
及び追加すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正及び
追加させていただきます。

なお、本訂正及び追加は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイ
ト及び東証ウェブサイト(東証上場会社情報サービス)には、修正後の電子データのみを掲載しておりま
すが、既に校了手続が完了しているため、お手元に届くものは修正前のものとなります。何卒ご了承く
ださい。

記

【訂正箇所および訂正内容】（訂正箇所には下線＿を付しております）
１．「第21回定時株主総会招集ご通知」１ページ

(訂正前）
当日ご出席されない場合は、書面により議決権を行使することができますので、お手数ながら

電子提供措置事項に掲載の株主総会参考書類をご検討くださいまして、同封の議決権行使書用紙
に賛否をご表示いただき、2025年６月26日（木曜日）午後６時（当社の営業終了時間）までに到
着するよう折り返しご送付くださいますようお願い申しあげます。

(訂正後）
当日ご出席されない場合は、インターネット又は書面により議決権を行使することができます

ので、お手数ながら電子提供措置事項に掲載の株主総会参考書類をご検討くださいまして、2025
年６月26日（木曜日）午後６時（当社の営業終了時間）までに議決権を行使してくださいますよ
うお願い申しあげます。

２．「第21回定時株主総会招集ご通知」書面又はインターネットによる議決権行使ご案内文面の追加

（追加場所）
「第21回定時株主総会招集ご通知」３ページ～４ページ

1

書面又はインターネットによる議決権行使をいただく場合

書面による議決権行使

本招集ご通知に同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いた

だき、ご返送ください。議決権行使書面において、各議案につき賛否の表

示をされない場合は、賛成の意思表示があったものとして取り扱わせてい

ただきます。

行使期限 2025年６月26日（木曜日）午後６時00分必着

インターネットによる議決権行使

次頁のインターネットによる議決権行使のご案内をご高覧のうえ、画面の

案内に従って、賛否をご入力ください。

行使期限 2025年６月26日（木曜日）午後６時00分まで

スマートフォンでの議決権行使は、「スマート行使」をご利用ください。

株主総会にご出席される場合

当日ご出席の際は、お手数ながら本招集ご通知をご持参いただくとともに

同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。

開催日時
2025年６月27日（金曜日）午後２時

（受付開始は午後１時30分）

ご注意事項

※書面（郵送）とインターネットによる議決権行使が重複してなされた場合は、インターネットによる

議決権行使の内容を有効なものとして取り扱わせていただきます。

※インターネットにより複数回にわたり議決権を行使された場合は、最後に行使された内容を有効とさ

せていただきます。

※インターネットのご利用環境、ご加入のサービスやご使用の機種によっては、議決権行使ウェブサイ

トが利用できない場合があります。

※議決権行使ウェブサイトへのアクセスに際して発生するインターネット接続料、通信費等は株主様の

ご負担となります。

2

見本

インターネットによる議決権行使のご案内

QRコードを読み取る方法
「スマート行使」

議決権行使コード・パスワードを
入力する方法

議決権行使コードおよびパスワードを入力することなく議決権
行使ウェブサイトにログインすることができます。

議決権行使
ウェブサイト https://www.web54.net

１

２

議決権行使書用紙右下に記載のQRコードを読み取ってください。

※「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。

インターネットによる議決権行使で
パソコンやスマートフォンの操作方法などが
ご不明な場合は、右記にお問い合わせください。

三井住友信託銀行　証券代行ウェブサポート 専用ダイヤル

（受付時間　午前９時～午後９時）
電話番号：0120‐652‐031（フリーダイヤル）

議決権行使後に行使内容を変更する場合は、お手数ですが
PC向けサイトへアクセスし、議決権行使書用紙に記載の
「議決権行使コード」・「パスワード」を入力してログイン、
再度議決権行使をお願いいたします。
※QRコードを再度読み取っていただくと、PC向けサイト
へ遷移出来ます。

「スマート行使」での議決権行使は1回に限り可
能です。

「次へすすむ」をクリック

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。

お手元の議決権行使書用紙に記載された「議決権
行使コード」を入力し、「ログイン」をクリック

お手元の議決権行使書用紙に記載された「パス
ワード」を入力し、実際にご使用になる「新し
いパスワード」を設定し「登録」をクリック

クリック

クリック

クリック

入 力

入 力

１ 議決権行使ウェブサイトにアクセスする

２ ログインする

３ パスワードの入力

3

３．その他
上記、書面又はインターネットによる議決権行使ご案内文面の追加に伴い、「第21回定時株主総会

招集ご通知」のページ番号の訂正を加えております。

以上

4